
ZARZĄDZENIE NR 1870/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  planu  finansowego rachunku  środków  z Funduszu  Pomocy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 3



Dział Rozdział § Treść PLAN

236 467,31

750 Administracja publiczna 1 217,51

75011 Urzędy wojewódzkie 1 217,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 217,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
40 000,00

758 Różne rozliczenia 165 066,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 165 066,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
165 066,80

852 Pomoc społeczna 5 578,00

85295 Pozostała działalność 5 578,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 578,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00

85395 Pozostała działalność 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 920,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 920,00

855 Rodzina 17 073,00

85595 Pozostała działalność 17 073,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17 073,00

236 467,31

750 Administracja publiczna 1 217,51

75011 Urzędy wojewódzkie 1 217,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 217,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 165 066,80

80104 Przedszkola 12 936,40

WYDATKI

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA ROK 2023

DOCHODY

Załącznik do zarządzenia Nr 1870/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Przyjęty 2 z 3



2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

12 936,40

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
2 539,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 539,80

80195 Różne rozliczenia finansowe 149 590,60

4750
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
102 128,31

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
24 153,79

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
16 308,50

852 Pomoc społeczna 5 578,00

85295 Pozostała działalność 5 578,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
5 578,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00

85395 Pozostała działalność 612,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 920,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 920,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 920,00

855 Rodzina 17 073,00

85595 Pozostała działalność 17 073,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
16 575,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
497,06

Przyjęty 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 1870/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


